
Regata: TAP

Clase: Optimist C Fecha:Clasificación definitiva 24-25 octubre de 2015

2299 PIBITO MARCO MARTÍNEZ 30024 CDCII 1 1 3 5 1º

2125 LAIDY GILDA VICTORIA GLEZ-MANJOYA 30132 CDCII 2 6 1 9 2º

460 LA sANTAMARIA ALEJANDRO sANTAMARIA 29945 CNsR 5 2 4 11 3º

240 As DE PICAs MIGUEL FRUTOs 29943 CNsR 3 3 5 11 4º

642 PEQUOD ALEJANDRO ALCARAZ 30018 CDCII 4 4 6 14 5º

1011 MONTALBANO NICOLÁs FERNÁNDEZ PÉREZ 30017 CDCII DNF11 5 2 18 6º

8598 PINk PANTER IGNACIO DEL VILLAR 29944 CNsR 6 8 7 21 7º

1009 IRIA PELÁEZ MUÑOZ 30115 RCNM 7 7 9 23 8º

s/N RAYO ALBA MORENO PÉREZ 30022 CDCII 8 9 8 25 9º

1239 JORGE JOsÉ MARTÍNEZ CDCII DNC11 DNC11 DNC11 33 10º

Núm.
Vela

Nombre barco Patrón Número Licencia 1Club 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
Clasf.
Final



Regata: TAP

Clase: Optimist B Fecha:Clasificación definitiva 24-25 octubre de 2015

2493 REY DANI DANIEL ELORTEGUI 29351 CNsR 3 1 1 5 1º

2456 CHIQUITIN GONZALO DEL VILLAR 29599 CNsR 1 2 3 6 2º

1678 NATALIA MORENO 29512 CDCII 7 3 2 12 3º

1984 COPITO sARA LEPINETTE 30025 CDCII 6  4 5 15 4º

1268 TREBOR ROBERT DEBUT MARTIN 29842 CNsR 2 6 9 17 5º

1301 ROVIRONE GONZALO ROVIRA 29840 CNsR 10 5 4 19 6º

9 PABLOskY TADEA ZUMARRAGA 30090 RCNM 4 7 8 19 7º

209 CARAMELO CANDELA ZAFRA DÍAZ 29858 CDCII 5  9 6 20 8º

997 VIOLETA MARÍA DURÁN MEDINA 30027 CDCII 8 8 7 23 9º

1167 CR7 EVA LEPINETTE 30020 CDCII 9 10 10 29 10º

552 PAPALEGUAs JORGE PUENTEs 29623 CNsR 11 11 DNF13 35 11º

239 NEMO IGNACIO ZUMARRAGA 30091 RCNM 12  DNF13 DNF13 38 12º

Núm.
Vela

Nombre barco Patrón Número Licencia 1Club 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
Clasf.
Final



Regata: TAP

Clase: Optimist A Fecha:Clasificación definitiva 24-25 octubre de 2015

1679 MIsTI MIsTI ALFONsO MORENO 29472 CDCII 3 1 1 5 1º

1992 HIsPANIA MIGUEL DURAN 30021 CDCII 1 2 2 5 2º

2234 JORGE GALLEGO 30019 CDCII 4 4 4 12 3º

1881 GLUPGLUPGLUP EDUARDO ELORTEGUI 29160 CNsR 8 3 3 14 4º

11 NARVAL PEDRO sUNYER 29911 RCNM 2 6 8 16 5º

2270 MARÍA RINCÓN PREGO 29709 CDCII 7 5 5 17 6º

2402 LUCÍA LÓPEZ 29856 CDCII 6 7 6 19 7º

507 PETARDO LAURA DEL VILLAR 29159 CNsR 5 9 DNF10 24 8º

97 LOBEZNO PAULA sANCHO 29119 CNsR 9 8 7 24 9º

Núm.
Vela

Nombre barco Patrón Número Licencia 1Club 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
Clasf.
Final



Regata: TAP

Clase: Conjunta Fecha:Clasificación definitiva 24-25 octubre de 2015

1992 HIsPANIA MIGUEL DURAN 30021 CDCII 1 2 2 5 1º

1679 MIsTI MIsTI ALFONsO MORENO 29472 CDCII 5 1 1 7 2º

2493 REY DANI DANIEL ELORTEGUI 29351 CNsR 6 4 3 13 3º

2456 CHIQUITIN GONZALO DEL VILLAR 29599 CNsR 3 5 6 14 4º

1881 GLUPGLUPGLUP EDUARDO ELORTEGUI 29160 CNsR 13 3 4 20 5º

2234 JORGE GALLEGO 30019 CDCII 7 8 7 22 6º

1678 NATALIA MORENO 29512 CDCII 15 6 5 26 7º

1268 TREBOR ROBERT DEBUT MARTIN 29842 CNsR 4 10 15 29 8º

1984 COPITO sARA LEPINETTE 30025 CDCII 14  7 10 31 9º

2270 MARÍA RINCÓN PREGO 29709 CDCII 12 11 8 31 10º

11 NARVAL PEDRO sUNYER 29911 RCNM 2 12 18 32 11º

9 PABLOskY TADEA ZUMARRAGA 30090 RCNM 8 14 13 35 12º

Núm.
Vela

Nombre barco Patrón Número Licencia 1Club 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
Clasf.
Final



Regata: TAP

Clase: Conjunta Fecha:Clasificación definitiva 24-25 octubre de 2015

1301 ROVIRONE GONZALO ROVIRA 29840 CNsR 19 9 9 37 13º

209 CARAMELO CANDELA ZAFRA DÍAZ 29858 CDCII 10 16 11 37 14º

2402 LUCÍA LÓPEZ 29856 CDCII 11 13 14 38 15º

997 VIOLETA MARÍA DURÁN MEDINA 30027 CDCII 16 15 12 43 16º

507 PETARDO LAURA DEL VILLAR 29159 CNsR 9 19 DNC22 50 17º

1167 CR7 EVA LEPINETTE 30020 CDCII 17 17 16 50 18º

97 LOBEZNO PAULA sANCHO 29119 CNsR 18 18 17 53 19º

552 PAPALEGUAs JORGE PUENTEs 29623 CNsR 20 20 DNC22 62 20º

239 NEMO IGNACIO ZUMARRAGA 30091 RCNM 21 DNF22 DNC22 65 21º

Núm.
Vela

Nombre barco Patrón Número Licencia 1Club 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
Clasf.
Final


